
NABÍDKA

ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ - KROUŽKŮ
DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE KAPLICE

NA ŠKOLNÍ ROK 2021-2022

telefon: +420 725 885 562, 734 128 547, 734 128 548
www.ddmck.cz

vedoucí pobočky: dramatikaplice@ddmck.cz, ředitel: reditel@ddmck.cz

Najdete nás také na facebooku DDM Kaplice!

brožura DDM Kaplice.indd   1brožura DDM Kaplice.indd   1 2.8.2021   10:42:592.8.2021   10:42:59



- 2 -

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

•  ELEKTRONICKÝ ZÁPIS DO ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ (kroužků, dále jen ZÚ) BUDE SPUŠTĚN DNE 1. 9. 2021 

od 8.00 hod., A TO NA ADRESE: https://ddmck.iddm.cz - KLIENTSKÉ CENTRUM. Odkaz na KLIENTSKÉ 

CENTRUM BUDE TAKÉ UMÍSTĚN NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH DDM www.ddmck.cz, ZÁLOŽKA 

KROUŽKY. Na stránkách najdete kompletní nabídku činností DDM.

•  K dotazům a případům, kdy se účastník nemůže sám přihlásit přes klientské centrum, bude pro Vás 

V ZÁPISOVÉM TÝDNU od 6. - 9. 9. 2021 vždy od 9.00 - 17.00, 10. 9. 2021 od 9.00 - 15.00 k dispozici 

informační centrum přímo v DDM. V tyto dny Vám také budou poskytnuty u vedoucích oddělení veškeré 
informace, které jste nenalezli v nabídce.

•  Návod a postup přihlašování v KLIENTSKÉM CENTRU je přílohou této informační brožury a najdete 

jej také na WEBOVÝCH STRÁNKÁCH DDM, ZÁLOŽKA MENU - DOKUMENTY KE STAŽENÍ.

•  Přihlášením se do ZÚ jste se zapsali a registrovali do našich kroužků. Po potvrzení přijetí Vaší regist-

race si na Vašem účtu v klientském centru VYTISKNĚTE PŘIHLÁŠKU, PODEPIŠTE JI (U DĚTÍ DO 18 LET 

PODEPÍŠE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE) A ORIGINÁL DORUČTE FYZICKY CO NEJDŘÍVE DO DDM. Vyplněnou 
přihlášku odevzdají i ti zájemci, kteří navštěvovali ZÚ v loňském roce. Při zpracování osobních údajů po-
stupujeme v souladu s GDPR, která nahrazuje současnou právní úpravu ochrany osobních údajů v podobě 
směrnice 95/46/ES a související zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

•  Zápisné - úplata se stanovuje na celý rok a musí být uhrazena do 31. října 2021.

• Úhrada zápisného je možná pouze převodem s přiděleným variabilním symbolem.

•  VŠECHNY DOKUMENTY SI MŮŽETE STÁHNOUT NA STRÁNKÁCH: www.ddmck.cz

Organizace školního roku, provozu a zajištění vzdělávání

se bude řídit aktuální epidemickou situací.

POSLÁNÍ

• Náš dům dětí a mládeže je místem, kde se nikdo nenudí

•  Pestrou nabídkou kroužků a originálních aktivit pro děti a dospělé Vás motivujeme a směrujeme k další 
cestě životem

• Jsme otevřeni všem, u nás se můžete realizovat a dělat to, co Vás baví

brožura DDM Kaplice.indd   2brožura DDM Kaplice.indd   2 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 3 -

DALŠÍ INFORMACE: 

• Pravidelná činnost bude zahájena v pondělí 27. září 2021.

• Pravidelná činnost bude ukončena v pátek 27. května 2022.

PODMÍNKY PŘIJETÍ, PRÁVA A POVINNOSTI:

•  V případě, že dítě nebo člen přestane docházet do ZÚ na základě vlastního rozhodnutí, bez uvedení řádné-
ho důvodu, v důsledku tzv. vyšší moci, tedy mimořádné okolnosti, která škodu způsobila a kterou nemohly 
zúčastněné strany předvídat ani ovlivnit (v souladu s ustanovením § 2913 odst. 2, občanského zákoníku), 
se zápisné nevrací! Zápisné se vrací pouze v případě dlouhodobé nemoci, zdravotních důvodů (doloženo 
lékařským potvrzením), změny trvalého bydliště, nebo v souvislosti s nařízeními vlády, MŠMT a MZ. V pří-

padě, že DDM nebude realizovat část vzdělávání, bude jeho účastníkům vrácena poměrná část úpla-

ty, která se rovná počtu nerealizovaného vzdělávání za celý školní rok. Poměrná část bude vrácena na konci 
školního roku, a to na základě písemné žádosti potvrzené rozhodnutím ředitele DDM. Od této částky bude 
odečten registrační poplatek ve výši 100 Kč.

•  V případě, že nebude uhrazeno zápisné do stanoveného data 31. října 2021 a zájemce přesto navště-

voval některý ZÚ, nebo byl evidován v deníku ZÚ na základě závazné přihlášky, je člen nebo jeho 

zákonný zástupce POVINNEN UHRADIT zápisné v přiměřené délce návštěvy ZÚ. 

•  V PŘÍPADĚ, ŽE PLATBA DO ZÚ NEBUDE UHRAZENA DO STANOVENÉHO DATA, BUDE DÍTĚ, ŽÁK, ČLEN 

ZÚ Z TÉTO ČINNOSTI DDM ČESKÝ KRUMLOV VYLOUČEN.

• SLEVY - SNÍŽENÍ ÚPLATY: 

 - Zápisné do ZÚ (úplata) může být účastníkovi sníženo o 50 %:

  1.  Pokud jeho zákonný zástupce předloží rozhodnutí o pobírání dávek hmotné nouze dle zá-
kona č. 252/2014 Sb., zákona č. 98/2017 Sb. a 309/2018 Sb., kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., 
O pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů.

  2.  Pokud jeho zákonný zástupce předloží rozhodnutí příspěvku na bydlení dle Zákona o státní 
sociální podpoře č. 117/1995 Sb. v platném znění (novele zákona č. 363/2019 Sb.).

 -  Dále může být úplata do ZÚ snížena, pokud se dítě přihlásí do třetího a dalšího ZÚ, a to o částku 150,- Kč 

za každý další ZÚ.

•  O snížení úplaty lze požádat nejpozději do 31. října 2021 formou PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI, kterou obdržíte 

v DDM nebo ji naleznete na stránkách www.ddmck.cz

•  V případě, že budete ŽÁDAT SLEVU, NEPLAŤTE podle platebního příkazu v přihlášce, který Vám bude 

zaslán při registraci. PO PODÁNÍ VAŠÍ ŽÁDOSTI O SLEVU VÁM NÁSLEDNĚ BUDE NA VÁŠ E-MAIL ODE-

SLÁN NOVÝ PŘÍKAZ K PLATBĚ, VE KTERÉM UŽ BUDE SLEVA ZOHLEDNĚNA.

• DÉLKA ZÚ - KROUŽKU JE VŽDY 60 MINUT (JEDNA VYUČOVACÍ HODINA), POKUD NENÍ UVEDENO JINAK.

Děkujeme.

brožura DDM Kaplice.indd   3brožura DDM Kaplice.indd   3 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 4 -

HUDEBNĚ - DRAMATICKÉ ODDĚLENÍ

Vedoucí oddělení:  Petr Špatný, dipl. um.
Externisté:   Jitka Chromečková, Michal Benda, Ludmila Opelková, Petr Tomčík, 

Miroslava Maršálková, Petr Novotný, Ondřej Lee Stolička, Landis Lee
Kontakt:  tel.: +420 734 128 548, e-mail: dramatikaplice@ddmck.cz

Název aktivity Věk Den Hodina,

lektor

Cena 

za rok

Poznámka

Flétničky 
pro začátečníky

od 5 let ST 13:00 - 14:00

Petr Špatný

700 Kč Pro děti, které na fl étničku 
ještě nikdy nehrály. V kroužku 
se seznámí s hudebním 
nástrojem a osvojí si základní 
návyky při hře. Součástí 
výuky jsou i základy hudební 
teorie.

Hudebna DDM

Flétničky 
pro pokročilé

od 7 let ÚT 14:30 - 15:30

Petr Špatný

700 Kč Pro děti, které na fl étnu hrají 
1 rok. Součástí výuky jsou 
i základy hudební teorie.

Hudebna DDM

Flétnový soubor od 8 let ST 15:30 - 17:00

Petr Špatný

800 Kč Pro děti, které hrají na fl étnu 
2 a více let. Hra rytmicky 
i melodicky složitějších 
skladeb, hra v souboru - děti 
se učí reagovat na spoluhráče 
a na gesta dirigenta. Možnost 
výuky na altovou fl étnu.

Hudebna DDM

Flétničky 
Dolní Dvořiště

od 1. třídy 14:30 - 15:30

Bude 
upřesněno

600 Kč Seznamte se se základy hry 
hravou formou. V průběhu 
roku se naučíme lidové písně, 
koledy a spoustu dalších 
písniček.

Školka Dolní Dvořiště

Flétničky 
v Malontech

od 5 let PO 14:30 - 15:30

Petr Špatný

600 Kč Základy hry na fl étnu hravou 
formou. V průběhu roku se 
naučíme lidové písně, koledy 
a spoustu dalších písniček.

Školka Malonty

Klávesy I., II., III. od 6 let ÚT
ST
ČT

13:00 - 14:00
14:00 - 15:00
13:00 - 14:00

Petr Špatný

700 Kč Pro děti od první třídy, které 
se chtějí naučit hrát na 
klávesy. Hrát budete písničky, 
které si sami vyberete…které 
vás budou bavit. Naučíte se 
i základy hudební nauky.

Hudebna DDM

brožura DDM Kaplice.indd   4brožura DDM Kaplice.indd   4 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 5 -

První krůčky s kytarou pro 
1. stupeň 

ZŠ

ČT 14:00 - 15:00

Petr Novotný

700 Kč Hra na kytaru dětem pomůže 
vybudovat si vztah k hudbě, 
bude rozvíjet jejich talent 
a kreativitu. V kroužku se 
děti seznámí s hudebním 
nástrojem a základními 
pravidly při hře. Součástí 
výuky jsou i základy hudební 
teorie. Kroužek je určen pro 
úplné začátečníky.

Herna DDM

Kytary 
pro mírně pokročilé

od 1. třídy ČT 15:00 - 16:00

Petr Novotný

700 Kč Kroužek je zaměřen na 
výuku akordů, hraní písniček 
a rozvoj rytmického cítění, 
který je pro správné kytaristy 
nepostradatelný. Určeno pro 
děti, které již ovládají základy 
hry na kytaru.

Herna DDM

Ukulele 
pro začátečníky

NOVINKA

od 4. třídy ČT 16:00 - 17:00

Petr Novotný

700 Kč Ukulele je trendem 
posledních několika let. 
Proč? Hlavně proto, že je to 
zábavný a jednoduchý a tedy 
často první nástroj, který si 
můžete vzít kamkoliv s sebou. 
Hru na něj vy i vaše děti 
ovládnou v našem novém 
kroužku hravě!!!

Herna DDM

Kapela DDM

NOVINKA

pro mírně 
pokročilé 

hráče

PO 17:00 - 18:00

Petr Špatný

700 Kč Snem snad každého 
hudebníka je hrát v kapele. 
Je to i tvůj sen? Přidej se k 
nám! Společně vybereme, 
co se nám nejlépe bude hrát 
a zpívat, budeme na tom 
intenzivně pracovat. Hledáme 
alespoň mírně pokročilé 
hráče/hráčky.

Herna DDM

Anglický jazyk 
pro děti

od 1. třídy ST 15:00 - 16:00

Jitka 
Chromečková

900 Kč Začátečníci si osvojí základní 
slovní zásobu jazyka a 
pomocí tematických okruhů 
zvládnou jednoduché fráze. 
Pokročilí si budou dále 
rozšiřovat dosavadní znalosti. 
Cílem kroužku je odbourat 
strach z komunikování 
v jiném než v mateřském 
jazyce.

Zvěřinec DDM

brožura DDM Kaplice.indd   5brožura DDM Kaplice.indd   5 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 6 -

Anglický jazyk I., II. 
(1 hodina týdně)

dospělí PO
ST

16:30 - 17:30
17:00 - 18:00

Jitka 
Chromečková

1600 Kč Začátečníci si osvojí základní 
slovní zásobu jazyka, základní 
gramatické jevy, pomocí 
tematických okruhů zvládnou 
jednoduché fráze, rozumí jim 
a umí odpovědět. Pokročilí 
si budou dále rozšiřovat 
dosavadní znalosti. Ve 
výuce je kladen velký důraz 
na praktickou konverzaci 
využitelnou v každodenním 
životě.

Zvěřinec DDM

Anglická konverzace 
s Landis Lee

NOVINKA

2. stupeň 
ZŠ, stu-
denti SŠ

Bude 
upřesněno

Landis Lee

1000 Kč Chceš se zbavit strachu 
z konverzace v angličtině, 
porozumět mluvenému 
projevu, naučit se správné 
výslovnosti,
zlepšit své konverzační 
schopnosti a naučit se 
jazykově vyrovnat s řadou 
každodenních situací, které 
vyžadují použití angličtiny? 
Máš jedinečnou šanci. Není 
lepší způsob, než komunikace 
s rodilou mluvčí. Lektorka 
Landis Lee pochází z USA, 
studovala v New Yorku 
a anglický jazyk učí děti 
z různých zemí po celém 
světě.

Zvěřinec DDM

Španělský jazyk 
pro začátečníky (dospělí)

NOVINKA

dospělí Bude upřes-
něno

Ondřej 
Lee Stolička

1600 Kč Začátečníci si osvojí základní 
slovní zásobu, gramatiku 
a fráze. Procvičování formou 
dialogu. Výuka je zaměřena 
na využití španělštiny 
v běžných situacích, které 
člověk využije na cestách. 
Lektor žil a studoval 5 let ve 
Španělsku.

Zvěřinec DDM

Němčina 
pro seniory s vnoučaty

dospělý 
+ dítě

ČT 15:00 - 16:00

Ludmila 
Opelková

Zdarma Kurz o 11 lekcích, určený pro 
seniory, všechny babičky 
a dědečky, a jejich vnoučata. 
Děti si hravou formou osvojí 
základní slovíčka a fráze 
a senioři si zavzpomínají na 
školní léta. Kurz se na podzim 
koná v termínu 
30. 9. - 16. 12. 2021, jarní 
termín bude upřesněn.
Podpořeno zřizovatelem 
Jihočeským krajem.

Herna DDM

brožura DDM Kaplice.indd   6brožura DDM Kaplice.indd   6 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 7 -

Mladí talenti od 1. třídy ÚT 15:00 - 17:00

Miroslava 
Maršálková

1000 Kč V kroužku děti proniknou do 
světa dramatické výchovy. 
Čeká je nácvik divadelního 
představení, díky kterému 
se dostanou do úplně jiného 
prostředí a budou někým 
jiným. Samy si vytvoří kostýmy 
a kulisy.

Zvěřinec DDM

Rybáři
(1x za 14 dní)

od 2. třídy ČT 16:00 - 18:00

Petr Tomčík

600 Kč V kroužku se děti učí 
rozpoznat běžné druhy 
ryb, získávají kladný vztah 
k životnímu prostředí, 
seznamují se se zákonitostmi 
rybolovu a dokáží samy 
sestavit udici a dbát o její 
základní údržbu. V průběhu 
roku se děti mohou zúčastnit 
i několika soutěží.

Zvěřinec DDM, terén

Šachy
(1,5 hodiny týdně)

od 3. třídy Bude 
upřesněno

Michal Benda

600 Kč V kroužku si děti osvojují 
základní herní taktiky 
a dokáží je využívat při hře. 
Učí se trpělivosti a schopnosti 
předvídat soupeřův tah 
a dle úrovně umí zvládat 
jednoduché i složitější herní 
situace. Děti v kroužku jsou 
různého věku a úrovní. 
Kombinace hráčů začátečník 
x pokročilý zvyšuje úroveň 
začátečníků rychlejším 
tempem.

Zvěřinec DDM

Klub zábavné logiky 
a deskových her

NOVINKA

od 1. třídy PO 12:30 - 14:00
(čas je 

orientační)

Miroslava 
Maršálková

Zdarma* Spousta zábavy s různými 
typy deskových her - známých 
i neznámých. Na děti nečekají 
pouze hry, ve kterých soupeří 
proti sobě, ale i takové, u 
kterých spolu musí spolu-
pracovat a domlouvat se, 
logicky přemýšlet a uvažovat. 
Nabídněte dětem kroužek, 
ve kterém poznají, že existují 
kolikrát dobré a zábavnější hry 
než na počítači a hlavně s lep-
ší atmosférou ve společnosti 
kamarádů. Klub je fi nancován 
za podpory projektu ŠABLONY 
II. Kroužek do pololetí - 31. 
leden 2022.

Zvěřinec DDM

* Podpořeno z projektu „DDM ČESKÝ KRUMLOV - REALIZACE ŠABLON“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0009418.

brožura DDM Kaplice.indd   7brožura DDM Kaplice.indd   7 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 8 -

VÝTVARNÉ ODDĚLENÍ

Vedoucí oddělení:  Mgr. Zuzana Václavíková
Externisté:   Hana Ferenčíková, Věra Lorencová, Ilona Ševčíková, Jana Zabilková, Jana Tomčíková, 

Hana Velíšková, Ivana Šišková, Mgr. Ludmila Šímová, Mgr. Veronika Polnická
Kontakt:  tel.: +420 725 885 562, e-mail: estetikaplice@ddmck.cz 

Název aktivity Věk Den Hodina,
lektor

Cena 
za rok

Poznámka

Výtvarníček 1. - 5. 
třída

ST 13:30 - 15:00

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1100 Kč Kroužek je určen pro děti, 
které velmi rády něco malují, 
vyrábí a tvoří. Budeme 
„kouzlit“ s barvičkami 
(stříhat, lepit, skládat), 
rozvíjet fantazii, kreativní 
myšlení, výtvarné cítění 
a samostatnost. 

Zábavné vaření

NOVINKA

1. - 5. 
třída

PO 13:30 - 15:00

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1500 Kč

(v ceně 
suroviny 

na 
vaření)

Kroužek pro všechny děti, 
které rodičům rády nakukují 
do kuchyně, chtěly by 
se něco nového naučit a 
pak to všechno s radostí 
sníst. Naučíme se základní 
postupy při přípravě jídla, jak 
kombinovat chutě či prostřít 
stůl. Plná bříška pak budou 
příjemným bonusem. 

Odpolední pečení

NOVINKA

1. - 5. 
třída

PO 15:00 - 16:30

Ilona 
Ševčíková

1500 Kč

(v ceně 
suroviny 

na 
vaření)

Baví vás vařit a mlsat 
zároveň? Náplní kroužku 
pečení je osvojit si základy 
pečení, naučit se samostatně 
pracovat s recepty a používat 
je v praxi. Děti se seznámí 
s přípravou jednoduchých 
pečených moučníků i 
nepečených sladkostí, 
zdobením dortů, řezů nebo 
cukroví. Náplň kroužku bude 
odpovídat věkové skladbě.

Kroužek originální tvorby 
a ručních prací
(Laskonky)

NOVINKA

od 3. třídy ÚT 14:00 - 15:30

Ilona 
Ševčíková

1200 Kč
+

náklady
na 

suroviny
při vaření

a
speciální 
výtvarný 
materiál

Různé výtvarné i rukodělné 
aktivity, které tě baví. 
Vyzkoušíme třeba malování 
na textil, tvoření z korálků 
nebo různých druhů 
papíru. Budeme se věnovat 
i tematické tvorbě dle 
ročních období a výrobě 
dekorací. Zkusíme si drobné 
základy vaření nebo také 
přípravu rychlých dezertů 
a pomazánek. 

brožura DDM Kaplice.indd   8brožura DDM Kaplice.indd   8 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 9 -

Výtvarná dílnička 
pro nejmenší 
Malonty

NOVINKA

4 - 6 let ČT 14:30 - 15:30

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1000 Kč Cílem kroužku je děti 
seznámit s výtvarnou 
výchovou formou vlastního 
prožitku, vyzkoušet si základy 
tradičních technik i zcela 
nových experimentálních. 
Budeme dbát na správný 
úchop tužky/pastelky/ 
štětce a snažit se o rozvíjení 
fantazie, tvořivosti, vizuální 
paměti, estetického cítění i 
samostatnosti. 

Školka Malonty 

Keramika 
- začátečníci

1. - 3. 
třída

PO 13:30 - 15:00

Věra 
Lorencová

1400 Kč Základní techniky práce 
s hlínou a zdobení keramiky. 

Keramika
- pokročilí

Nutné 
zkuše-
nosti 

s kerami-
kou

PO 15:00 - 16:30

Věra 
Lorencová

1400 Kč Pokročilejší techniky práce 
s hlínou a zdobení keramiky, 
točení na hrnčířském kruhu.

Keramika 
pro děti 
Dolní Dvořiště

NOVINKA

1. - 5. 
třída

PO 15:00 - 16:30
(čas je orien-

tační)

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1200 Kč Základní techniky práce 
s hlínou a zdobení keramiky. 
Hodiny kroužku budou 
tematicky zaměřené, ale 
bude ponechán i prostor pro 
vlastní tvorbu.

Škola Dolní Dvořiště

Dopolední keramická 
dílna

NOVINKA

dospělí ÚT 9:00 - 11:00

Mgr. Ludmila 
Šímová

3000 Kč Dopolední keramická dílna, 
kde můžete samostatně 
tvořit na libovolné téma 
a využít možnosti naučit 
se pracovat s keramickou 
hlínou, glazurami, engobami, 
sádrovými formami apod. 
V hodinách kroužku bude 
ponechán prostor převážně 
pro realizaci vlastních 
nápadů, vhodná témata 
budou pouze nabízena.

Keramika s Hankou
- pokročilí

pokračují-
cí z minu-
lého roku

ST 15:45 - 17:45

Hana 
Ferenčíková

1600 Kč Náročnější modelování 
a dekorování keramiky.

Keramika
- pro dospělé

mládež 
a dospělí

ČT 16:30 - 18:30
(1x za 14 dní)

Věra 
Lorencová

3000 Kč Modelování pro pokročilé, 
individuální tvorba, točení 
na kruhu. 

brožura DDM Kaplice.indd   9brožura DDM Kaplice.indd   9 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 10 -

Digitální fotografi e 

NOVINKA

dospělí ST 9:00 - 10:30

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1800 Kč Pojďme se podívat na svět 
kreativním okem a ukažme 
přes naše fotky, jak ho vidíme 
my! Na kroužku se sezná-
míme se zásadami digitální 
fotografi e, vlivem kontrastu, 
hloubky ostrosti, množstvím 
objektů a dalších vjemů na 
výslednou kompozici. Zkusí-
me focení přírody, pokusíme 
se zachytit pohyb, nejmenší 
detaily i zvláštnosti tvarů. 
Nejlepší fotografi e společně 
upravíme, vytiskneme a na 
vernisáži je společně veřej-
nosti představíme.
Nutné vybavení na kroužek: 
digitální fotoaparát / mobil.

Digitální fotografi e 

NOVINKA

5. - 9. 
třída

ST 15:30 - 16:30

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1500 Kč Základy fotografování - zá-
kladní parametry důležité pro 
vzhled fotografi e, kompozice, 
světlo, vnímání obrazu a jeho 
zachycení fotoaparátem nebo 
chytrým telefonem, který se 
naučíme kreativně využívat 
v rozmanitých, ne vždy přízni-
vých situacích. Nejlepší fo-
tografi e společně upravíme, 
vytiskneme a na vernisáži je 
společně veřejnosti předsta-
víme.
Nutné vybavení na kroužek: 
digitální fotoaparát / mobil

Šikovné prstíky I. 
(Myšky)

NOVINKA

4 - 6 let ÚT 13:30 - 14:30

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1000 Kč Výtvarka pro malé šikulky 
hravou formou. Malováním, 
stříháním, lepením a skládá-
ním si děti procvičí jemnou 
motoriku, pozornost, naučí 
se vnímat svět kolem sebe 
a dávat najevo své myšlenky. 
Pomocí výtvarné tvořivosti 
budou rozvíjet svou fantazii, 
která zde poslouží k vytvoření 
něčeho originálního a nové-
ho. Při práci na společném 
díle potrénují komunikaci i to, 
že se o barvy musí podělit. 

Šikovné prstíky II. 
(Kuřátka)

NOVINKA

4 - 6 let ÚT 14:30 - 15:30

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1000 Kč Výtvarka pro malé šikulky 
hravou formou. Výtvarné 
tvoření pro hravé děti, u 
kterých chcete dále rozvíjet 
přirozenou fantazii, tvořivost, 
výtvarné cítění a jemnou 
motoriku ...

brožura DDM Kaplice.indd   10brožura DDM Kaplice.indd   10 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 11 -

Kreativní dílna od 1. třídy ČT 16:00 - 17:30

Hana
Velíšková

1200 Kč Poznáme různé rukodělné 
a výtvarné techniky. Používá-
me různé materiály: korálky, 
sklo, papír, různé přírodniny, 
drát, hlínu, pastelky, vodovky 
apod. Výrobky budou k vý-
zdobě, jako dárek i originální 
módní doplněk.

Ilustrátorský kroužek

NOVINKA

5. - 9. 
třída

ÚT 15:30 - 17:00

Mgr. Zuzana 
Václavíková

1200 Kč Líbí se ti ilustrace v knihách 
a časopisech nebo kreslené 
obrázky na internetu? Sám(a) 
si doma zkoušíš podobné 
nakreslit a chceš se ve své 
vlastní tvorbě posunout a 
zdokonalit? Ilustrace je úžas-
ná disciplína a umožňuje nám 
vstoupit do různých světů, 
nálad, pohledů. Zahrajeme 
si na opravdové ilustrátory, 
vysvětlíme, jak taková ilus-
trace vzniká, jak k ilustraci 
přistupovat, jak slova pře-
nést na papír nebo jak tvůj 
vlastní příběh za pomocí 
tužky, pera, štětce nebo fi xy 
rozmluvit a spoustu dalšího 
krásného a dobrodružného, 
co nás může během ilustro-
vání potkat.

Keramika 
pro děti

NOVINKA

od 4. třídy ČT 14:30 - 16:00

Mgr. Ludmila 
Šímová

1400 Kč Pro děti, které už zvládají 
základy práce s keramickou 
hlínou a chtějí se naučit nové 
techniky modelování a de-
korování hotových výrobků, 
ale ještě nezvládnou samo-
statnou práci na zadané téma 
a uvítají individuální vedení 
a pomoc při práci.

Čtenářský klub 6 - 15 let ČT 12:30 - 14:30

Ivana Šišková

Zdarma* Čtenářská průprava, grafomo-
torická cvičení, výslovnost, 
skupinová diskuse o přečte-
ných knihách. Formou vol-
nočasové aktivity vede děti 
k rozvoji klíčových kompe-
tencí. Takto získané znalosti, 
dovednosti a kompetence se 
pak také promítají i do povin-
né složky vzdělávání.
Klub je fi nancován za pod-
pory projektu ŠABLONY II. 
Kroužek do pololetí 
- 31. leden 2022.

ZŠ Omlenická

brožura DDM Kaplice.indd   11brožura DDM Kaplice.indd   11 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 12 -

Toulky historií

NOVINKA

dospělí PÁ 16:30 - 17:30
(čas je 

orientační)

Mgr. Veronika 
Polnická

1200 Kč

(v ceně
odborný 
výklad

a
 prohlíd-

ka
hradních 
interiérů)

„Umíte si představit, jak se 
žilo na hradech a zámcích?“
Pojďte to s námi zjistit v sérii 
přednášek Mgr. Veroniky 
Polnické, která vám představí 
slavný rod Buquoyů, který 
je spjat s krásným hradem 
Rožmberk, jehož prohlídkou 
s odborně vedeným výkla-
dem bude také toto pásmo 
odpoledních přednášek urče-
ných pro všechny milovníky 
historie ukončeno. 

Dopolední kresba a malba 

NOVINKA

dospělí PO 9:00 - 11:00

Mgr. Zuzana 
Václavíková

2000 Kč Základy kresby a malby nava-
zující na tradiční pojetí výuky 
studiem podle skutečnosti 
a volné tvorby, která vychází 
z vlastní představivosti. Krou-
žek je určen pro začátečníky, 
mírně pokročilé i pokročilé. 
Náplň kroužku bude možné 
po dohodě s lektorem indi-
viduálně upravovat. Výuka 
bude zaměřena na stavbu 
obrazu, vnímání tvarů, světla 
a stínu, kompozici a barevnou 
skladbu s cílem dosažení 
vlastního osobitého výrazu.  
U začátečníků se zaměříme 
na studijní kresbu s postup-
ným přechodem k malbě.

Jehlice od 1. třídy ČT 16:00 - 18:00
(1x za 14 dnů)

Jana 
Tomčíková

700 Kč Děti se naučí získat praxi při 
práci s přízí a také obratnost 
v prstech, která je důležitá 
pro manipulaci s pletacími 
jehlicemi, trpělivost a radost 
z vlastního konečného vý-
sledku. Zjistí, že pletení je 
nejen skvělá zábava, ale také 
úžasná relaxace.
Pustíme se do výroby drob-
ných oděvních doplňků i de-
korací a zažijeme fascinující 
proměnu vlněného provázku 
v hotový vlastní model.
Nutné vybavení na kroužek: 
pletací jehlice a příze.

Veškeré výtvarné kroužky v Kaplici probíhají v budově DDM.

* Podpořeno z projektu „DDM ČESKÝ KRUMLOV - REALIZACE ŠABLON“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0009418.

brožura DDM Kaplice.indd   12brožura DDM Kaplice.indd   12 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 13 -

brožura DDM Kaplice.indd   13brožura DDM Kaplice.indd   13 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 14 -

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ

Vedoucí oddělení:  Mgr. Michaela Jurík
Externisté:   Libor Štěpánek, Dominik Valdauf, Bedřich Mora st., Bedřich Mora ml., 

Bc. Zdeňka Sípalová, Tereza Havlíková, Marika Gajdošová, Petr Špatný, Michal Jokl, 
Bc. Lucie Křížková, Miroslava Maršálková, Luboš Šístek, Petra Suchanová, 
Dominik Kubánek, Lenka Borovková, Kamil Komárek, Ludmila Šímová, 
Anastasia Arusoi, Miroslava Kvapilová

Dobrovolníci: Tereza Nováková
Kontakt:  tel.: +420 734 128 547, e-mail: sportkaplice@ddmck.cz

Aktivity a kroužky probíhají za podpory a spolupráce těchto klubů a organizací:

Název aktivity Věk Den Hodina,
lektor

Cena 
za rok

Poznámka

JUDO POKROČILÍ 

 

1. - 9. 
třídy

(děti, kte-
ré chodí 
déle jak 

2 roky na 
ZÚ Judo)

PO 

ČT

17:30 - 19:30

Libor 
Štěpánek

Luboš Šístek

18:00 - 20:00

Michal Jokl
Dominik Vícha

1400 Kč

kroužek 
probíhá 

2krát 
v týdnu, 

cena 
za obě 
lekce

V tomto ZÚ platí návaznost 
do SK Kaplice.
www.judokaplice.cz

Tělocvična ZŠ Fantova

Florbal, mladší žáci od 11 let ST 16:00 - 17:30

Kamil 
Komárek

1100 Kč Sport založený na rychlosti, 
reakcích, orientaci a doved-
nosti rychle se přizpůsobovat 
okolnímu dění. V tomto ZÚ 
návaznost do FBC fl orbal 
Kaplice.
www.fbckaplice.banda.cz

Tělocvična ZŠ Fantova

Florbal, dívky od 3. třídy ÚT 16:00 - 17:30

Bedřich Mora, 
ml.

1100 Kč Sport založený na rychlosti, 
reakcích, orientaci a doved-
nosti rychle se přizpůsobovat 
okolnímu dění. V tomto ZÚ 
návaznost do FBC fl orbal 
Kaplice.
www.fbckaplice.banda.cz

Tělocvična SOŠ Kaplice 

brožura DDM Kaplice.indd   14brožura DDM Kaplice.indd   14 2.8.2021   10:43:062.8.2021   10:43:06



- 15 -

Florbal, přípravka od 1. třídy ST 16:00 - 17:30

Bedřich Mora, 
ml.

1100 Kč Přijímáme chlapce i děvčata, 
kteří mají o tento sport vážný 
zájem. 
Naučí se techniku hry, 
zvýší si fyzickou kondici, 
naučí se strečink. Základy 
a zdokonalování fl orbalové 
techniky, hra, zápasy.

Tělocvična SOŠ Kaplice 

Sportovní hry 1. stupeň 
ZŠ

PO 15:00 - 16:00

Bedřich Mora, 
st.

950 Kč Průpravné hry, pohybové 
hry, hry s míčem, netradiční 
sporty.

Tělocvična ZŠ Omlenická

Atletika A od 2. třídy ČT 16:00 - 17:00

Bc. Zdeňka 
Sípalová

850 Kč Probouzíme v dětech lásku 
k lehké atletice a pohybu, 
učíme získávat sebevědomí 
ze sportovní postavy 
a utužujeme zdraví!

ZÚ je podmiňován 
a podporován Jihočeským 
krajským atletickým svazem 
a GDPR. Na začátku ještě 
bude nutné podepsat dané 
dokumenty. 

Tělocvična ZŠ Fantova

Atletika B od 2. třídy ČT 17:00 - 18:00

Bc. Lucie 
Křížková

850 Kč Probouzíme v dětech lásku 
k lehké atletice a pohybu, 
učíme získávat sebevědomí 
ze sportovní postavy 
a utužujeme zdraví!

ZÚ je podmiňován 
a podporován Jihočeským 
krajským atletickým svazem 
a GDPR. Na začátku ještě 
bude nutné podepsat dané 
dokumenty.

Tělocvična ZŠ Fantova

VYBÍJENÁ od 8 do 
15 let

PO 16:00 - 17:30

Petra 
Suchanová

1100 Kč Tělocvična SOŠ Kaplice

brožura DDM Kaplice.indd   15brožura DDM Kaplice.indd   15 2.8.2021   10:43:072.8.2021   10:43:07



- 16 -

TWERK od 12 do 
18 let

PÁ 16:00 - 17:30

Tereza 
Havlíková

1100 Kč Tanec, který vychází z Hip-
hopu a z Dancehallu, při 
kterém tanečníci pohupují 
či roztřásají hýžďové partie. 

Zrcadlový sál DDM

JÓGAHRÁTKY

NOVINKA

1. - 3. 
třída

PO 13:00 - 14:00

Mgr. Michaela 
Jurík

750 Kč Relaxační kroužek je místem, 
kde si každá dětská duše 
najde svůj vnitřní klid a odloží 
své každodenní starosti. 
Provázet nás budou dechová 
a relaxační cvičení, povídání 
a vzájemné naslouchání, 
protažení namáhaných 
částí těla pomocí jógy a 
pohybových her. Budeme 
tvořit a rozvíjet dětskou 
fantazii. Nebude chybět ani 
relaxační hudba a cvičení, 
která nás nabijí energií do 
dalších dnů.

Zrcadlový sál DDM

Moderní gymnastika 2. stupeň 
ZŠ a 

střední 
školy

PO 16:00 - 17:00

Mgr. 
Michaela Jurík

Miroslava 
Maršálková

Tereza 
Nováková

1100 Kč Moderní gymnastika 
kombinuje prvky gymnastiky, 
divadelního tance, baletu 
a akrobacie. Cvičí se 
s náčiním (švihadlo, stuha, 
kužele, obruč, míč) i bez 
náčiní. V roce 1984 se stala 
olympijským sportem
Podmiňován a podporován 
Jihočeským krajským 
atletickým svazem.

Tělocvična ZŠ Omlenická

Gymnastika přípravka 1. stupeň 
ZŠ

PO 14:00 - 15:00

Mgr. Michaela 
Jurík

Miroslava 
Maršálková

1100 Kč Gymnastika je soubor 
tělesných cvičení, jehož 
cílem je všestranný rozvoj 
lidského těla a udržení 
zdatnosti a celkové dobré 
výkonnosti. V užším slova 
smyslu se termín gymnastika 
používá pro označení 
sportovních disciplín, jejichž 
společným znakem je důraz 
na čistotu provedení silově 
či koordinačně náročných 
tělesných prvků.

Zrcadlový sál DDM

brožura DDM Kaplice.indd   16brožura DDM Kaplice.indd   16 2.8.2021   10:43:082.8.2021   10:43:08



- 17 -

Mažoretky Kadetky

NOVINKA

5 - 10 let PO 16:30 - 17:30

Lenka 
Borovková

1100 Kč Mažoretky jsou propojením 
sportu s tancem a děvčata 
se zde naučí vnímat rytmus 
hudby, správné držení 
těla a koordinaci pochodu 
s činností  ruky. Dále si osvojí 
techniku pochodování 
a různé cviky s mažoretkovou 
hůlkou (točení  v levé i v pravé 
ruce, vyhazování  hůlky do 
vzduchu, přehozy, aj.).

Kroužek je podmíněn koupí  
mažoretkové hůlky v hodnotě 
cca 300 Kč , která účastníkům 
zůstává.

Zrcadlový sál DDM

Mažoretky Juniorky

NOVINKA

10 - 15 let PO 17:30 - 18:30

Lenka 
Borovková

1100 Kč Mažoretky jsou propojením 
sportu s tancem a děvčata 
se zde naučí vnímat rytmus 
hudby, správné držení 
těla a koordinaci pochodu 
s činností  ruky. Dále si osvojí 
techniku pochodování 
a různé cviky s mažoretkovou 
hůlkou (točení  v levé i v pravé 
ruce, vyhazování  hůlky do 
vzduchu, přehozy, aj.).

Kroužek je podmíněn koupí  
mažoretkové hůlky v hodnotě 
cca 300 Kč , která účastníkům 
zůstává.

Zrcadlový sál DDM

Pohybový kroužek 

pro nejmenší I.

od 4 let ST 16:00 - 17:00

Bc. Zdeňka 
Sípalová
Bc. Lucie 
Křížková

750 Kč Sportovní, pohybové 
a míčové hry, základy 
gymnastiky, atletiky 
a překážkové dráhy. 
Rozvíjení všestranného 
pohybu, orientace v prostoru 
a rozvíjení koordinovaného 
pohybu. Díky těmto 
základům se bude dítě 
lépe adaptovat v ostatních 
sportovních kroužcích.

Tělocvična ZŠ Omlenická

brožura DDM Kaplice.indd   17brožura DDM Kaplice.indd   17 2.8.2021   10:43:082.8.2021   10:43:08



- 18 -

Pohybový kroužek 

pro nejmenší II.

od 4 let ST 17:00 - 18:00

Bc. Zdeňka 
Sípalová
Bc. Lucie 
Křížková

750 Kč Sportovní, pohybové a míčo-
vé hry, základy gymnastiky, 
atletiky a překážkové dráhy. 
Rozvíjení všestranného po-
hybu, orientace v prostoru 
a rozvíjení koordinovaného 
pohybu. Díky těmto zákla-
dům se bude dítě lépe adap-
tovat v ostatních sportovních 
kroužcích.

Tělocvična ZŠ Omlenická

MLADÝ ZDRAVOTNÍK ČČK od 7 let PO 15:00 - 16:00

Mgr. Michaela 
Jurík

900 Kč Učíme se zdravovědu zdravou 
formou, ZÚ je podmiňováno 
ČČK Český Krumlov.
https://cckck.cz/

Zrcadlový sál DDM

Cheerleaders - skupina A

NOVINKA 

6 - 8 let ÚT 13:00 - 14:30

Mgr. Michaela 
Jurík

Miroslava 
Maršálková

900 Kč Cheerleaders, jinak také česky 
roztleskávačky. V cheerleadin-
gu se používají různé prvky: 
specifi cké pohyby rukou, 
skoky, výkopy, akrobacie, 
pokřiky a pyramidy.

Zrcadlový sál DDM

Cheerleaders - skupina B

NOVINKA

8 - 14 let ÚT 14:30 - 16:00

Mgr. Michaela 
Jurík

900 Kč Pro zajímavost i v ČR již exis-
tují smíšené týmy. Cheerlea-
ding (anglicky cheer, leading 
= povzbuzování, vedení) 
je sportovní odvětví, které 
původně vzniklo jako způsob 
skupinového povzbuzování 
se složitou choreografi í. 
Cheerleading je uznávaným 
sportem téměř po celém 
světě.

Zrcadlový sál DDM

Jóga pro dospělé

začátečníci

dospělí a 
mládež

ÚT 18:00 - 20:00

Marika 
Gajdošová

1700 Kč Jógovými pozicemi se 
naučíte správnému dýchání, 
zdravému držení těla, rozvoji 
jemné motoriky, celkovému 
uvolnění těla i mysli. 
Pravidelným cvičením 
předejdete bolesti zad, 
kloubů, svalovému ztuhnutí. 
Kroužek je určen pro dospělé 
účastníky.

Zrcadlový sál DDM

brožura DDM Kaplice.indd   18brožura DDM Kaplice.indd   18 2.8.2021   10:43:082.8.2021   10:43:08



- 19 -

Jóga pro dospělé

pokročilí

dospělí a 
mládež

ČT 18:00 - 20:00

Marika 
Gajdošová

1700 Kč Jógovými pozicemi se 
naučíte správnému dýchání, 
zdravému držení těla, rozvoji 
jemné motoriky, celkovému 
uvolnění těla i mysli. 
Pravidelným cvičením 
předejdete bolesti zad, 
kloubů, svalovému ztuhnutí. 
Kroužek je určen pro dospělé 
účastníky.

Zrcadlový sál DDM

SPORTÍK ROŽMITÁL 

NA ŠUMAVĚ

NOVINKA 

1. stupeň 
ZŠ 

ČT 15:30 - 16:30

Petr Špatný

500 Kč Všeobecný rozvoj pohybu 
a her.

Tělocvična 
ZŠ Rožmitál na Šumavě

Dětská taneční 

a pohybová průprava

NOVINKA

6 - 7 let ST 13:00 - 14:00

Mgr. Michaela 
Jurík

950 Kč Dětská taneční průprava 
rozvíjí dětskou fantazii 
a kreativitu, smysl pro rytmus, 
prostor, komunikaci a sociální 
cítění ve skupině. Zároveň 
připravují tělo na další, nejen 
taneční přirozený rozvoj.

Zrcadlový sál DDM

Taneční a pohybová 

průprava

NOVINKA

8 - 10 let ST 14:00 - 15:00

Mgr. Michaela 
Jurík

950 Kč Taneční kroužek je určen pro 
děti od 8 do 10 let. Tancuje se 
v rytmu moderní hudby. Děti 
se učí hudebně pohybovým 
aktivitám a jednoduchým 
tanečním sestavám. Tanec 
rozvíjí smysl pro rytmické 
cítění, pohybové dovednosti 
a prostorovou orientaci. 
Tanec přispívá nejen k 
fyzickému, ale i psychickému 
rozvoji osobnosti, získání 
správného držení těla a 
kultivovanou formu pohybu.

Zrcadlový sál DDM

Moderní a výrazový tanec

NOVINKA

11 - 15 let ST 15:00 - 16:00

Mgr. Michaela 
Jurík

Miroslava 
Maršálková

950 Kč Kroužek moderního tance 
je určen všem, kdo miluje 
rychlé rytmy, moderní 
písničky, akční tempo. 
Užijeme si legraci a radost 
z čistého pohybu a hudby.

Zrcadlový sál DDM

brožura DDM Kaplice.indd   19brožura DDM Kaplice.indd   19 2.8.2021   10:43:082.8.2021   10:43:08



- 20 -

Box 

NOVINKA

dospělí a 
mládež

PÁ 15:00 - 16:00

Dominik 
Kubánek

950 Kč Kroužek bude zaměřen na 
zvýšení fyzické výkonnosti, 
nácvik základů boxerské 
techniky i taktiky a na 
rozvíjení obratnosti 
a postřehu.
Je nutné mít vlastní vybavení 
(rukavice, bandáže, chrániče).

Zrcadlový sál DDM

Kalanetika

NOVINKA

dospělí a 
mládež

ČT 16:30 - 17:30

Ludmila 
Šímová

1000 Kč Kalanetika je vhodná pro 
všechny věkové kategorie 
a výsledky můžete očekávat 
už po půlhodině denně. 
Cílem kalanetiky je zaměřit se 
na práci svalů a uvědomit si 
jejich správné zapojení. 
Tím, že jsou cviky 
pomalejší, jsou i snadno 
kontrolovatelné. Ačkoli může 
působit cvičení nenáročně, 
věřte, že druhý den budete 
vědět o každém svalu na těle.

Zrcadlový sál DDM

Our place

NOVINKA

8 - 10 let ČT 14:00 - 15:30

Anastasia 
Arusoi

Miroslava 
Kvapilová

1500 Kč

v ceně 
zapo-
čítán 
work-
shop 

s taneční 
skupinou 

Storm 
ČK

Taneční kroužek je určen pro 
děti od 8 do 10 let. Tancuje 
se v rytmu moderní hudby, 
hip hopu, street dance, 
aerobiku. Děti se učí hudebně 
pohybovým aktivitám a 
jednoduchým tanečním 
sestavám. 

Ve spolupráci s taneční 
skupinou STORM Český 
Krumlov.
(Alena Brožová)

Zrcadlový sál DDM

Nabídka ZÚ pro obce a partnery, které s DDM spolupracují 
a nejsou uvedeny v této nabídce, probíhá samostatně. 

V průběhu roku budou pořádány další kurzy a akce. 

Aktuální nabídku najdete na našich webových stránkách www.ddmck.cz, 
v místním tisku, na vývěskách DDM a také na facebooku.

brožura DDM Kaplice.indd   20brožura DDM Kaplice.indd   20 2.8.2021   10:43:082.8.2021   10:43:08



- 21 -

brožura DDM Kaplice.indd   21brožura DDM Kaplice.indd   21 2.8.2021   10:43:082.8.2021   10:43:08



- 22 -

V letošním školním roce 2021/2022 pro Vás připravujeme:

Halloweenskou stezku odvahy

Večerní běh Kaplicí 

Kaplické Hrátky

Kaplické dny s řemesly

Sportovní a vědomostní turnaje

Adventní programy

Vánoční jarmarky

Vánoční vystoupení kroužků DDM 

Maškarní bál

Výtvarnou a literární soutěž Evropa ve škole

Den dětí

Závěrečná vystoupení kroužků DDM

Dále pro Vás budeme pořádat a zajišťovat:

Soutěže MŠMT

Výtvarné, jazykové kurzy a dílny, víkendová soustředění

Velikonoční turnaje

Akce v průběhu podzimních, jarních a velikonočních prázdnin

Letní příměstské a pobytové tábory 

Kluby a aktivity podpořené v rámci projektu „DDM Český Krumlov - realizace šablon“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0009418

Nabízíme k pronájmu plně vybavenou táborovou základnu:

TZ Zátoň, Zátoňské Dvory (u řeky Vltavy), a to jak pro školy, organizace, tak i soukromé skupiny.
Ubytování i pronájem je možný celoročně.

Prostory DDM - herny, učebny, sálek

Kontakt na pronájem a ubytování: 

ekonom@ddmck.cz, tel.: +420 720 977 636, www.ddmck.cz

brožura DDM Kaplice.indd   22brožura DDM Kaplice.indd   22 2.8.2021   10:43:092.8.2021   10:43:09



- 23 -

Postup registrace do klientského centra 

DDM Český Krumlov a Kaplice

Klientské centrum je určeno pro rodiče a účastníky zájmového vzdělávání v DDM Český Krumlov. Slouží k rych-
lému a časově úspornějšímu přihlašovaní účastníků do kroužků, na akce a letní tábory. Je zároveň pohodlným 
přehledem akcí, letních pobytových či městských táborů a zájmových útvarů našeho DDM, kam je možné se 
téměř odkudkoliv a kdykoliv přihlásit. Najdete jej na webové adrese http://ddmck.iddm.cz nebo je přístupné 
přes www.ddmck.cz v záložce „Přihlášení na klientský účet“. Po otevření stránky se zobrazí úvodní nabídky 
„Přihlášení“, „Nový účet“ a „Obnovení hesla“. Pro prvotní přihlášení je nutné se nejprve zaregistrovat, tedy 
si založit váš klientský účet kliknutím na „Nový účet“. Pak vyplnit všechny údaje, zaškrtnout „Nejsem robot“ 
a potvrdit tlačítkem „Registrovat“. Obratem obdržíte (na vámi zadaný e-mail) automaticky vygenerovanou 
zprávu s potvrzením registrace. Pro správné dokončení registrace je potřeba kliknout na odkaz uvedený v tex-
tu obdržené e-mailové zprávy. Tento mechanismus slouží k ověření vlastnictví vaší e-mailové adresy. Poté je 
možné se do klientského centra přihlásit. Přihlášení vždy probíhá zadáním vašich přihlašovacích údajů (e-mai-
lová adresa a vámi zadané heslo).

Pokud jste již klientem DDM (vy nebo vaše dítě bylo přihlášeno k nějaké naší aktivitě), pak můžete tyto osoby 
rovnou ve svém klientském účtu vidět. Podmínkou tohoto zobrazení je, že přihlášený účastník měl uvedenu 
shodnou e-mailovou adresu, kterou se do klientského centra přihlašujete. Pokud tam účastníky nevidíte a jste 
si jisti, že jsou nebo byli našimi klienty, kontaktujte nás na níže uvedeném telefonním čísle. Při každém při-
hlášení se vám bude zobrazovat seznam účastníků, kteří se vztahují k vašemu klientskému účtu (registraci). 
Nového účastníka nelze do vašeho klientského účtu přidat, aniž by se zároveň přihlásil na konkrétní 

akci, kroužek nebo tábor.

Na konkrétní akci nebo zájmový útvar se přihlásíte tak, že vyberete v hlavní nabídce činnost (Kroužky, Akce, 
Tábory), pod kterou spadá. Zobrazí se veškeré nabídky této činnosti, vyberete konkrétní požadovanou, na 
kterou chcete účastníka přihlásit. Pod základními informacemi o vybrané aktivitě, zvolíte „Přihlásit“. (Pozn.: 
V případě, že se vám v průběhu přihlašování objeví hlášení „Věk účastníka nesplňuje podmínky přihláše-

ní“, je možné dále v přihlašování pokračovat, ale musíte počítat s tím, že pracovník DDM přihlášku nemusí 
přijmout.) Následně vyberete, kterého účastníka chcete přihlásit, popřípadě určíte, že budete zadávat novou 
osobu. V dalších krocích vyplňujete nebo aktualizujete osobní a kontaktní údaje účastníka, seznamujete se 
s informacemi a souhlasy o zpracování osobních údajů. V posledním kroku pro vyplnění všeho potřebného 
kliknete na „Přihlásit“. V tu chvíli se přihláška odešle a čeká na schválení pracovníkem DDM a zároveň vám 
přijde na e-mail informace o zpracování přihlášky. Jedná se o registraci přihlášky. Účastník však je přihlášen 

až ve chvíli, kdy vám na e-mail přijde zpráva o vytvoření a odeslání závazné přihlášky se všemi údaji 

k platbě do vašeho klientského účtu. Danou přihlášku jednostranně vytisknete, podepíšete a přinesete (za-
šlete do DDM). Přihlášku vám může vytisknout i pracovník DDM (nevlastníte-li tiskárnu) a podepíšete ji přímo 
v DDM. Pro případné odhlášení účastníka z kteréhokoliv kroužku, akce či tábora je potřeba kontaktovat DDM 
a odhlášku provede příslušný pracovník. V klientském centru odhlašovat nelze.

Pro případné dotazy, řešení potíží s přihlášením nás kontaktujte.

Jakékoli dotazy nebo pomoc při řešení případných potíží s přihlášením s Vámi vyřešíme 

V ZÁPISOVÉM TÝDNU od 6. - 9. 9. 2021 vždy od 9.00 - 17.00, 10. 9. 2021 9.00 - 15.00, 

na e-mailové adrese: asistentka@ddmck.cz, 

telefonních číslech: +420 725 885 562, 734 128 547, 734 128 548.

brožura DDM Kaplice.indd   23brožura DDM Kaplice.indd   23 2.8.2021   10:43:092.8.2021   10:43:09



Organizace školního roku 2021/2022

Činnost ZÚ v roce 2021

Od pondělí 27. září do středy 22. prosince

Podzimní prázdniny

Ve středu 27. října a pátek 29. října

(28. října Den vzniku Československa)

Ve středu 17. listopadu

Den boje za svobodu a demokracii

Vánoční prázdniny 

Od čtvrtka 23. prosince 2021 do neděle 2. ledna 2022

Činnost ZÚ v roce 2022

Od pondělí 3. ledna do pátku 27. května

Jednodenní pololetní prázdniny

Pátek 4. února

Jarní prázdniny 

Od pondělí 28. února do neděle 6. března

Velikonoční prázdniny 

Ve čtvrtek 14. dubna (pátek 15. dubna Velký pátek, 18. dubna Velikonoční pondělí)

Letní činnost, hlavní prázdniny 

Od pátku 1. července do středy 31. srpna

Období školního vyučování ve školním roce 2022/2023 začne ve čtvrtek 1. září 2022.

brožura DDM Kaplice.indd   24brožura DDM Kaplice.indd   24 2.8.2021   10:43:092.8.2021   10:43:09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 350
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.28571
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 400
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA27)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (None)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName <FEFF005B005600790073006F006B00E900200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /WorkingCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2540 2540]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


